
广东省河源监狱监舍日杂用品采购项目结果公告

广东省河源监狱于 2023-08-31 09:00:00 至 2023-08-31 12:00:00 就 广东省河源监狱监舍日杂用品采

购项目（项目编号： CD-1692953160819）采用网上竞价方式进行采购, 现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 CD-1692953160819

项目名称 广东省河源监狱监舍日杂用品采购项目

最高限价金额 人民币 596468 元

二、采购时间

采购时间 2023-08-31 09:00:00 至 2023-08-31 12:00:00

三、报价汇总表

包组 1：广东省河源监狱监舍日杂用品采购项目

报价单位 下浮率 报价时间 备注

广州宏华贸易有限公司 26.3% 2023-08-31 09:03:10

广州武公服饰有限公司 35% 2023-08-31 09:06:24

河源市胜大传媒有限公司 49.1% 2023-08-31 09:08:25

河源市源城区金米雅百货批发经

销部
48.5% 2023-08-31 09:10:53

河源市源城区红杰办公文仪配送

中心
33.33% 2023-08-31 09:14:25

河源市智慧网络科技有限公司 32.32% 2023-08-31 09:18:24

紫金县柏埔镇百步书店 39.1% 2023-08-31 09:45:25

广东坤凯商贸有限公司 36% 2023-08-31 09:57:47

新轨迹（广州）物资有限公司 16.8% 2023-08-31 10:16:02

广东天筑供应链有限公司 16.8% 2023-08-31 10:37:18

广州悦好标识广告有限公司 13% 2023-08-31 10:39:42

河源市源城区叁径堂日用品商行 51% 2023-08-31 10:50:03

端州区富荣百货商行 21.5% 2023-08-31 11:09:35

广州佑鑫供应链有限公司 35% 2023-08-31 11:24:31

广州市欧维广告制作有限公司 9% 2023-08-31 11:31:13

广州橄榄绿军警装备科技有限公

司
20% 2023-08-31 11:31:37

广州洛斯实业贸易有限公司黄埔

分公司
35.33% 2023-08-31 11:37:04

广州华业办公设备有限公司 28% 2023-08-31 11:39:25 无效/未按采购文件要求进行报价

广西重塑文化创意有限公司 11% 2023-08-31 11:57:13

广州市索美信息科技有限公司 无报价 无报价

诚麟（广州）项目管理有限责任

公司
无报价 无报价



广西壹加贰科技有限公司 无报价 无报价

阳江市博迅贸易有限公司 无报价 无报价

四、成交信息

包组 1：广东省河源监狱监舍日杂用品采购项目

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

广东省河源监狱监舍日杂用品采

购项目
河源市源城区叁径堂日用品商行 51% 2023-08-31 10:50:03

五、联系事项

采购单位 联系地址 联系人

广东省河源监狱
河源市源城区东环路南

2 号
何先生

六、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

云采链（广州）信息科技有限公

司
韩小姐 400-809-0101

广东省河源监狱

2023 年 9 月 4 日


